一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和７年６月９日（月）

日本赤十字社山口県支部

事務局長 平野 展康

１ 競争入札に付する事項

（１）業務名

山口県支部広報誌の印刷及び発送業務

（２）内容

仕様書のとおり

２ 競争参加資格

入札説明書のとおり

３ 入札手続等

（１）担当部署

〒753-0094 山口市野田172番地５

日本赤十字社山口県支部総務課

電話：083-922-0102 FAX：083-932-3615

Mail：info@yamaguchi.jrc.or.jp

（２）入札公告期間

令和７年６月９日（月）～７月８日（火）

（３）競争入札参加資格認定通知（写）等の提出期間及び提出場所

本入札に参加する意思のある者は、「参加表明書」、「入札説明書」4（2）の

「認定通知」の写しを提出してください。

期間：令和７年６月18日（水）～７月８日（火）

場所：上記３（1）に同じ。

提出方法：持参（9：00～17：00）又は郵送（必着）により提出してください。

（４）入札・開札の日時、場所及び「入札書」の提出方法

日時：令和７年７月18日（金）10：30～

場所：日本赤十字社山口県支部 会議室

提出方法：上記の日時・場所に必ず持参してください。郵送又はFAXによる入札

は認めていません。

４ その他

（１）本件の契約締結日については、令和７年８月１日とする。

（２）入札保証金は免除します。

（３）契約履行保証は免除します。

（４）本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、申請書に虚偽の記載をした者

のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とします。

（５）競争入札参加資格認定を受けていない者は、令和７年６月30日（月）までに競争

入札参加資格審査申請書を提出してください。

（６）競争入札に参加する資格があると認定された者に、経営、資産、信用の状況の変

動により契約の履行がなされないおそれがあると認められる事態が発生したとき

は、当該資格の認定を取り消すことがあります。

（７）詳細は「入札説明書」を参照してください。